
平成20年 常住人口・世帯 
（単位：世帯，人） 

月 世帯数 
人口 

前月中の人口移動 

増減 
自然動態 社会動態 

総数 男 女 自然増減 出生 死亡 社会増減 転入 転出 

1 月 1 日 16,845 52,834 26,660 26,174 -23 -11 40 51 -12 142 154 

2 月 1 日 16,857 52,774 26,632 26,142 -60 -27 31 58 -33 132 165 

3 月 1 日 16,874 52,755 26,619 26,136 -19 -13 44 57 -6 187 193 

4 月 1 日 16,816 52,594 26,509 26,085 -161 -13 26 39 -148 328 476 

5 月 1 日 16,835 52,548 26,489 26,059 -46 0 38 38 -46 250 296 

6 月 1 日 16,859 52,520 26,472 26,048 -28 -3 46 49 -25 154 179 

7 月 1 日 16,904 52,550 26,483 26,067 30 -4 39 43 34 176 142 

8 月 1 日 16,952 52,606 26,503 26,103 56 -8 36 44 64 209 145 

9 月 1 日 16,978 52,643 26,517 26,126 37 -2 33 35 39 199 160 

10 月 1 日 16,984 52,622 26,491 26,131 -21 -14 36 50 -7 162 169 

11 月 1 日 17,006 52,621 26,499 26,122 -1 -11 35 46 10 146 136 

12 月 1 日 17,030 52,606 26,523 26,083 -15 -6 37 43 -9 161 170 

 

表の人口･世帯数は，平成１７年国勢調査の確定値に基づき，住民基本台帳と外国人登録の増減数（出生，死亡，転入， 

転出等）を毎月加減したものです（常住人口）。 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


